Na temelju clanka 48. iocka 7. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 123/17) te élanka 23.
Statuta Grada Ogulina (GKZ br. 25/09, 12/13), Gradsko vijeée Grada Ogulina na sjednici
odrianoj dana godine donijelo je

ODLUKU
o nazadkupnji nekretnine u k.o. Otok OStarijski

Clanak 1.

Temeljem clanka 8. Ugovora o kupoprodaji nekreinine ké. br. 193, povrSine 5 jutara i 353 ¢hy,
sada ké. br. 89/2, povrsine 30099 mw’, upisane u zk uloak broj 928, k.o. Otok Ostarijski
zakljucenog dana 06. 03. 2012. izmedu Grada Ogulina i trgovackog drustva Aqua-promet,
Miramarska 34, Zagreb, Grad Ogulin ¢e izvrsitit pravo nazadkupnje oznacdene nakretnine.

Clanak 2.

Cijena za nazadkupnju predmeine nekretnine odreduje w iznosu od 2.000.000,00 kuna temeljem
ponude (rgovackog drusiva Agua-promel d.o.o.

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

GRADSKO VIJECE GRADA OGULINA
PREDSJEDNIK

Zeljko Stipetic, dipl. krim,



ObrazloZenje
uz Odluku o nazadkupnji nekretnine u k.o. Otok OStarijski

Grad Ogulin je sa (rgovackim drustvom Aqua-promet d.o.o., Miramrska 34, Zagreb dana 06. 03.
2012. godine zakljucio ugovor o kupoprodaji nekretnine ké. br. 193, povrsine 5 jutara i 353 ¢hv,
sada ké. br. 89/2, povrsine 30099 m’, upisane u zk. ulozak broj 928, k.o. Otok Ostarijski.

Clankom 8. predmetnog ugovora odredeno Je pravo nazadkupnje prodavatelju, ukoliko kupac ne
zapocne obavkjanje gospodarske djelatnosti w roku od dvije godine od dana zakljucenja
ugovora.

SteCeni su svi ugovorni uvjeti za utvrdenje raskida ugovora i nazadkupnju predmetne nekretnine.

Sporazumno je odredeno da ¢e Grad Ogulin otkupiti predmetnu parcelu, buduéi drustvo Aqua-
promet d.o.o. nije zapocelo gospodarsku djelatnost, a i dostavilil su ponudu Gradu Ogulinu
otkupiti predmetnu nekretninu za 2.000.000,00 kuna.

Za kupoprodajnu cijenu su uplatili iznos od 1.815.931,23 kuna uveéan za ugovornu kamatu od
124.749,64 zbog obrocne olplate, a sudski vjeStak je utvrdio sukladno clanku 8. stavku 5.
ugovora o kupoprodaji da povecana vrijednost predmeta kupoprodaje iznosi 232.903,80 kn (s
FPDV-om) $to ukupno cini 2.173.584,67 kn. Dogovorom kupca i prodavatelja dogovoren je iznos
za predmetnu nekvetninu od 2.000.000,00 kn.

Prediaze se Gradskom vijecu usvajanje ove Odluke.
U Ogulinu, 8.03.2018.

PODUZETNICKA ZONA OGULIN D.
DIREKTOR\ (| "
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drudtva s ogranienom odgovormo&cu za trgovinu, Thh el am
gradavinarstvo, uslugs, ugostiteljstvo i turizam. 150 B004H 185 13001
‘GRAD OGULIN

Bernardina Frankopana 11

47300 Ogulin

Zagreb, 20.02.2018.

" PREDMET: Ponuda za prodaju zemijista u Poduzetnitkoj zoni Ogulin

Postovani,
Vezano za dosadaénju korespodenciju oke prodaje zemljidta u Poduzetnicko} zoni Ogulin,

Zaljemo Vam nasu konatnu ponudu:

® Kupoprodaina cijena navedenog zemljidta iznosl 2.000.000,00 kn (dvamilijuna k_uné}

» Rok platanja: do kraja 3. mjeseca 2018. godine

» Svi dodatni troSkovi vezani 2a kupoprodaju, ukljuéujuéi porez, snosi kupac

Unaprijed zahvaljujemo.
S postovanjem,

AQUA-PROMET d.0.0.

direk “
' T e
anjak

,,VQUA-PRO
Pl !

d.0.0.
Zagr

MET

‘. Miramarska 34, 10000 Zagreb, tef <385 1 63 11 040, fax: <385 1 61 61 402, esnail: mlo@aquapromet br, www aquapromel hr
Uprava: Badanjak Boris, direktor, Temetjni kapital iznosi 500.000,00 kuna | uplacen je u ciielosii
Drudivo je upisano u sudski registar MBS: 0BO076872, MB' (0684488, DI 40316157885
IBAN: HR1223800001101342422, SWIFT: ZABAHRZX, YAT No.s HR40916157895




NARIIGITEL.)
GRAD OGULIN
B. FRANKOPANA 11, OGULIN

ZEMLJISTE:
GRABPEVINSKA PARCELA

LOKACHIA:
k.G, broj 89/2, k.0. OTOK OSTARIJSKI
PODUZETNICKA ZONA OGULIN

NALAZ | MISLJENJE

STALNOG SUDSKOG VJESTAKA IZ PODRUCJA GRADITELJSTVA

DATUM IZRADE:
OZUJAK 2018.

STALNI SUDSKI VJESTAK IZ PODRUCJA GRADITELJSTVA:
Vedrana Sabljak, dipling.grad.
KLANCI 11, OGULIN
OIB: 36663920454




T ogTaLMl SUDBKIVIESTAR 7 PODRUCIA GRADITELISTVA | ZEMLISTE | LOKAGIA HARUCITELY:
VEDRANA SABLIAK, dipling gradl. i GRADEVINSIA PARCELA i

GRAD QGULIN
i broj 8342, Ko OTOK OSTARISSKI QBULIN, B, FRANKOPANA 11
=I POPUZETHICKA ZONA DGULIN

KLANGE 47, DGULIN, DI 35663520454
ok D52 368 179, e-mall vedmana sabliak@gneal.com
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1.  DOKUMENTACIJA
- Rjesenje o imenovanju stalnog sudskog viestaka iz podrudja graditelistva

- lzvod iz katastarskog plana M 1:2000
- lzvod iz katastarskog plana - DOF M 1:2000
- lzvadak iz baze zemljidnih podataka

PODACI O NARUCITELJU

2
3. PODACI O STALNOM SUDSKOM VJESTAKU
4.  OPCI PODACI O LOKACHI

b

NALAZ | MISLJENJE SUDSKOG VJESTAKA

T T

OGULIN, DZUJAK 207, STRANICA: 7

e




STALN| SUDSKE WIESTAK IZ PODRUC JA GRADITELISTVA.

VEDRANA SABLIAK, dipling.grad.
KLANGEH 11, OGULIN, OIB: 35662820454
wab. 098 388179, smail: vedrana. sabljak@ymail. cam

ZEMLHSTE [ LOKACIIA
GRADEVINIKA PARCELA

k.2 bro] 8872, ko, OTOK OSTARLISKI
PODUZETHICKA ZONA DEULIN

NARUCITEL:

GRAD OGULIM
CGULIN, B FRANKOPANA 11

1. DOKUMENTACIJA

¥

£

Rjesenje o imenovanju stalnog sudskog vieStaka iz podrudja graditeljstva
lzvod iz katastarskog plana M 1:2000

izvod iz katastarskog plana - DOF M 1:2000
lzvadak iz baze zemljisnih podataka

OGULIN, CZUJAK 2018,

STRANICA:

9
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIISKI SUD U KARLOVCU
KARLOVAC
LIRED PREDSIEDNIKA
4 Su-450/2017
Karlovac, 28 kolovoza 2017,

Zupanijski sud v Karloveu po predsjedniku suda Anti Ujevidu, temeljem &. 29. 1 &L
126. st. 4. Zakona o sudovima (Narodne novine 28/13, 33/15 1 82/15), &l. 12. Pravilnika o
stalnim sudskim viestacima (Narodne novine 38/14 1 123/15) ) i &l 6. Pravilnika o stalnim
sudskim procjeniteljima (NN 64/98 i 88/08), 28 kolovoza 2017.

rijesio je

Vedrana Sabljak, sa stanom u Oguliny, Klanei 11, ponovno se imenuje stalnim
sudskom vieftakom iz podrudja graditeljstva i procjene nekretnina na vrijeme od 4 (Getiri)
godine.

Obraziozenje

Vedrana Sabljak, iz Ogulina, Klanci 11, rjeSenjein predsjednika Zupanijskog suda u
Karloven broj 4 Su-483/2011 od 06.rujna 2013. imenovana je za stalnog sudskog vjestaka iz
podrudja graditeljstva i prociene nekretning.

Kakeo je imenovana nakon proteka vremena dostavila zahtjev za ponovne imenovanje
za stalnog sudskog vjeftaka, 2 za to su ispunjeni svi zakoniski uvjeti, valjalo je temeljem ¢l
140. st. 1.1 3, Zakona o sudovima, &l. 12. st. 5. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima i ¢l

6. st. 4, Pravilnika o stalnim sudskim procjeniteljima rijediti kao u tzteci,

PREDSIEDNIK SUDA:,

+5

Dostavljeno:
1. Vedrana Sabljak, Klanci 11, Ogulin
2. Opdinski sudovi
3. MPRH
4. Spis
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i i NESLUZBENA VERZIIA

_REPUBLIKA MRVATSKA

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA Ko, OTOK OSTARIISKI, 319384
: Y ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA OGULIN ' k. br. 89/2
1ZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA

Peiblifne mijerile ispisa 1 2000

-'1,' bzvomo mjerilo plana 1:1000
% _ |

Datum ispisa: 07.03.2018
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REPUBLIKA HRVAT
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA OGULIN

o W

NESLUZBENA VERZIJA

Ko OTOK OSTARIISKL 319384
k&, b 8002




PUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Wmnski fu]d u Ka;-{avm
SMLJISNORKNIZNL ODIEL OGULEN
inje na dan: 06.063.2018. 23:26

stastarska opdina: 319384, OTOK OSTARIJSKI

@j zadnjeg dnevnika/Upravnog rjeenfa: POCETNO STANIE
kiivrie plombe:
] Yzeadak iz BZP-a

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj ZK wlofka: 928

Broj Adresa katastarske Cestice/Naéin uporabe katastarske
katastarske |Broj D.L.| festice/Naéin uporabe zgrade, naziv zgrade, kudni broj
Lestice zgrade

Povisina/
m2

PPR

89/2 i0  |PRAJA ' 30099
ORANICA 30099

UKUPNOG: 30099

B
Viastovnica

SadrZaj upisa

Primjedba

Viasnidki dia: 1/1
UA-PROMET D.0.0., OIB: 40916157895, ZAGREE, MIRAMARSKA 34

C
Teretovaica

Sadr¥aj upisa Iznos

Primjedba

{ Primljeno 17.prosinca 2012.g. broj Z-1821/12

Na temelju ugovora o kupoprodaii nekretnina od 06.03.2012 g. zabiljeZuje se pravo
nazadkupnje k&br. 193/3 sada novi broj 89/2 i zabiljezuje se zabrana otudenja kebr. 89/2
do pokretanja gospodarske djelatnosti odredene ponudom danom 01.04.2008.¢. u
postuplcu javiog natjecaja iz Elanka 1. ovog ugovora.

ZABILIEZBA

Primljeno 17.prosinea 2012.g, broj Z-1821/12

Na temelju ugovora o kupoprodaji nekretning od 06.03.2012.g. zabiljeZuje se pravo
prvokupa kébr, 193/3 sada novi broj 89/2 na rok od tri godine od dena zakljugenja ovog
Ugovora.

ZABILIEZBA

tvrduje se da ovaj izvadak odgovars stanju baze zemijiSnih podataka na datum 06.03.2018.

2 BZP.a {datum | vrijeme izrade) 07.03.2018. 09:36:59

Stranica: 1




STALN] SUDSKI VIESTAK [Z PODRUGIA GRADITELISTVA!

VEDRANA SABLJAK. dipling.grad.
WLAMCH 14, OGULIN, OIE: 36663920454
meb: GU8 368 179. e-mail: vadrana sablisk@ymiail.com

ZEMLUSTE | LOKACHA:
GRABEVINSIA PARCELA

2 broj BER, ko, OTOK OSTARIISK
POBUZETNICKA ZONA OGULIN

NARUGITELY:

GRAD CGULIN
QGULIN, B. FRANKOPANA 11

2. PODACI O NARUGITELJU

GRAD OGULIN, B. FRANKOPANA 11, OGULIN
OlB: 58264108511

3. PODACI O STALNOM SUDSKOM VJESTAKU IZ PODRUCJA GRADITELJSTVA

STALNI SUDSKI VJESTAK IZ PODRUCJA GRADITELJSTVA

IME | FREZIME: VEDRANA SABLJAK, dipling.grad.
ADRESA: KLANCI 11, OGULIN
olB: 36663920454

RJESENJE SUDA: 4 Su 450/2017

4. OPEI PODACI O LOKACHI

ADRESA: PODUZETNICKA ZONA OGULIN
K.C. BROJ: 89/2
K.O.: OTOK OSTARIJSKI

OGULIN, D2UJAK 2018,

STRANICA:
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STALH SUDSKIVIESTAK IZ PODRUCIA GRADIELISTVA, ZEMLIISTE | LOKACUA, NARUCITELY:
y VEDRANA SABLJAK, dipling.grad. GRADEVINGKA PARCELA GRAD OGULIN
KLANCT 11, QGULIN, OIB; 36663920454 & broj 8812, ko, OTOK OETARLISKL - OGULIN, B FRAMKOPANA 11
Inols: 098 388 179, e-mail: vedrana.sablpk@ymail.com PODU ZETHICKA ZONA DGULIN

5. NALAZ | MISLJENJE SUDSKOG VJESTAKA

NALAZ

Na zahtjev Grada Ogulina, Ogulin, B. Frankopana 11 izvrSena je kompletna analiza svih
raspoloZivih podaiaka pribavijenih od naruditelia sa zadatkom izrade izrafuna vrijednosti
pobolj§anja stanja na gradevinskoj parceli katastarske oznake 882, k.o. Otok OsStarijski,
upisane u.zemljinoknjiZni uloZak broj 928, k.o. Otok Ostarijski.

 Predmetna gradevinska parcela u viasnidtvu je tvrtke AQUA - PROMET d.o.0., OIB:
. 40916157895, iz Zagreba, Miramarska 34 i ima povrdinu 30.099,00 m®.

Imenovani viasnik, ishodio je 2012. godine odobrenje za gradnju gospodarske gradevine
sa zatvorenim i otvorenim skladiSnim prostorima i portimicom - Potvrdu glavnog projekia, Kiasa:
361-03/12-03/31, Urbroj: 2133/1-07-02/22-12-5 od 24. kolovoza 2012. godine izdanu od
Upravnog odjela za prostorno uredenje, gradenje | zadtitu okolida, Odsjeka za prostorno
uredenje i graditeljstvo, Ispostava u Ogulinu. U zakonskom roku investitor je izvriio prijavu
pogetka radova, koji su se sastojali od skidanja humusa na dijelu predmetne parcele, te nabavu
i dopremu kamenog materijala. Navedenim pripremnim radovima izvr§io je poboljSanje stanja
predmetne gradevinske parcele u poduzetnitkoj zoni u Otoku Oﬁtarijskom..

Slijededa digitalna orofoto snimka prikazuje stanje predmetne parcele prije izvodenja
pripremnih radova snimkKa je iz 2011. godine :

OGULIN, OZUJAK 2018, . STRANICA:

Lt



ETALNI SUDSKIVESTAK |7 PODRUCIA GRADITELISTVA, i ZEMLJSTE | LOKACUA: NARUCITELS:
VEDRANA SABLJAK, dipling.arad. GRADEVINSKA PARCELA GRAD OGULIN
KLANCT 11, OGULIN, OIB: 38863920454 K5 broj 8972, (o, OTOK O&TARIISK] OGULIN, B. FRANKOPANA 11
mok. 098 368 179, e-mall; vedrana, sabljsk@gmail.com ! PODUZETMEBKA ZONA OGULIN

Slijedeca digitaina ortofoto snimka prikazuje stanje predmetne parcele nakon izvodenja

pripremnih radova - snimka je iz 2014. godine :

Za potrebe izrauna vrijednosti pobdijanja stanja, iz digitalne ortofoto snimke je utvrdena
povréina zahvata zapotetih pripremnih radova na predmetrioj

Otok OStarijski ;

gradevinskoj parceli 89/2 k.o.

P = 3.800,00m? - povrsina zahvata

OGULIN, OZUJAK 2018,

STRANICA:
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rfEL._ijSK: VIESTAK |Z PODRUGIA GRADITELSSTVA: ZEMLJISTE | LOKACHA NARUCITELJ:
VEDRANA SABLJAK, dipling.grad. GRABEVINSKA PARGELA GRAD OGULIN
| KLANCL 11, OGULIN, OIB; 36663920454 e, bro] 8912, k. OTOK OSTARISKI OGULIN, B, PRANKOPANA 11
! m|sb; 084 368 178, e-mall: vadrena sabljalk@gmail.com PODUZETNICKA ZONA QGULIN
]
MISLJENJE

Mislienje stalnog sudskog viestaka iz podrudja graditeljstva se sastoji od toskovnitkog
Suna vrijednosti poboli§anja stanja na predmetnoj parceli ;

1. Strojni iskop humusa u sloju debljine 20 cm
ha povriini zahwvata od 3.800,00 m®.

m?® 760,00 41,14 kn/m® 31.266 40 kn

2. Prijevoz iskopanog humusa ha udaljenost ceca 2,0 kim.
m? 760,00 39,74 knim® 30.202,40 kn
3.'r.Naba'\Ia | dopreima kamenog materiata
granulacije 30 - 80 mm.

m®  1.500,00 114,29 kn/m?® 171.435,00 kn

UKUPNO 232.903.80 kn (s PDV-om)

" Napomena !

Jediniéne cijene uzete su iz ,Standardne kalkulacije radova u visokogradnji, BILTEN IX -
6., a kolitina dopremijenog kamenaog rmaterijala je takoder utvrdena izralunom povrSine iz
‘alne ortofoto snimke, a u prosjednoj debljini od 0,50 m.

Stalni sudski viestak iz p

o e j/_.':{ N
s ko

Vedrana Sa%ijékf dipling.grad:
7 ar % k>

T 2 !
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JGULN, OFUJAK 2018, STRANICA:
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